CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADORA PATRICIA CRIZANTO
“Deus seja louvado”

Rua Antônio Ataíde, 686 - Centro de Vila Velha, Vila Velha - ES, 29100-290

Telefone Gabinete Vereadora Patricia Crizanto: (27) 3061-8133

E-mail: gabinetepatriciacrizanto@gmail.com

CI020/2025                                                        Vila Velha, 11 de junho de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

 OSVALDO MATURANO

Rua Antônio Ataíde, 686- Centro - Vila Velha/ES

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar, a oportunidade de direcionar a honraria, ao
DIEGO RODRIGUES PANETTO em reconhecimento aos relevantes serviços
prestados à cultura e à música, na qualidade de vocalista da Banda Presttígio,
do município de Vila Velha. Sua atuação tem contribuído significativamente para
o fortalecimento da identidade cultural local e para a valorização da música.

Certa de que conto com o valioso apoio e empenho de Vossa Excelência registro
o meu agradecimento e a expressão de meu mais elevado apreço.

 (Vereadora PSB)

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003800310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://mapas.mpes.mp.br/#loc10

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003800310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380037003800310033003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADORA PATRICIA CRIZANTO em 27/06/2025 13:07

Checksum: 8F3F418F68BF9C8CA19F1430E7B5014B6708EF7868A4F69D846D920C7E86A794